Ptôlicado no Quadro do Avleos
do Uuniêípio dr Santa Tercea - ES

Pubücedo no áfio da
Câmare Munlclpel dc
Santr Trua . ES, na
brrrrdorrügo&)d.Lei

,3ffi.ffiii:
LEI No 2.572t2015

AUTORIZA A FIRMAR CONVENIO DE
REPASSE FINANCEIRO COM O CIRCOLO
TRENTINO DI SANTA TERESA.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuiçoes legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1.o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar
Convênio de Repasse Financeiro com o Circolo Trentino di Santa
Teresa, no valor global de até R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais),
em 08 (oito) parcelas de R$ 5.625,00 (cinco mil, seiscentos e vinte e
cinco reais) cada, de acordo com o Plano de Trabalho.

Parágrafo Único. A dotação orçamentária para atender as
despesas referidas no Caput deste Artigo será proveniente do orçamento
do ano de 2015, a saber:
Rec u rso O rçame ntário : 0'l 201 2.1 31 220001 2.001.335041 00000
Recurso Financeiro: 1000

Art. 2.o Esta Lei entra na data de sua publicação, revogadas
as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do
Espírito Santo, em 17 de abril de 2015.

,i

/t/%
CLAUMIR ANTõNIO ZAMPROGNO

PREFEITO MUNICIPAL

Ruo Dorly Nerty Vervloel, 446 - Centro - Sonto Tereso - ES

CEP: 29ó50-000 - Tel.: (27) 3259-3900 - CNPJ 27.16t.444/OOO1-t2 www.so nlolereso.es. g oub r